Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.Дегтярева»

П Р И К А З

«29» ноября 2024 г.                          г. Ковров                                       № 207
а
- ОВ

Об утверждении Перечня должностей

работников ФГБОУ ВО «КГТА им.

Дегтярева» связанных с высоким

коррупционным риском

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании приказа Министра науки и высшего

образования Российской Федерации от 13 сентября 2024 г. № 601 «Об организации

работы по предупреждению коррупции в организациях, созданных для выполнения

задач, поставленных перед Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации», в целях реализации организационных и практических мер

по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.

Дегтярева» исполнение должностных (служебных, трудовых) обязанностей по

которым связано с высоким коррупционным риском.

2. Руководителю группы сопровождения и администрирования

информационных систем Пронину С.Р. обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте академии в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Управлению кадров довести приказ до проректоров, помощника ректора,

директора ЭМК, деканов факультетов, руководителей структурных подразделений

и лиц, поименованных в настоящем приказе.

И.о. ректора академии                            Р.В. Смышников

Приложение

к приказу ректора ФГБОУ ВО

 «КГТА им. Дегтярева»

от 29 ноября 2024 г. № 207
а
- ОВ

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей работников Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Ковровская

государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева» связанных с

высоким коррупционным риском

1. Ректор

2. Проректоры

3. Главный бухгалтер

4. Заместители главного бухгалтера

5. Начальник ПЭУ

6. Начальник договорной группы ПЭУ

7. Ведущий экономист ПЭУ

8. Помощник ректора

9. Советник ректора

10. Начальник УК

11. Главный юрист

12. Ответственный секретарь приемной комиссии

13. Директор ЭМК

14. Деканы факультетов

15. Заведующие кафедрами

16. Начальник ВУЦ

17. Руководители структурных подразделений

18. Должности профессорско-преподавательского состава

		2025-02-18T15:12:23+0300
	Смышников Роман Викторович